dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mo3unuusa CBepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO CagbikoB ApTeM JaHucoBu4
HomMmep B peecTpe uneHos POO 000243

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

09.07.2007
POO
10p. IULLO0
P " OOBEeKT OLeHKHM,
Homep 3aKJilo4yMBLUEe DaTta
HanpasJsieHue
oT4yeTa 00 LOroBop Ha COCTaBJIEHUA
KBannbUKaLMOHHOIo
oL eHKe npoBeneHue oT4yeTa
aTTecraTa
OLLeHKHM
e oc oLeHKa
27 WM Caabikos A.f. 21.06.2021 HEABIKMMOCTE (OLieHK
HeOBMXXNMOCTN)
e oc oueHKa
28 WM Caabikos A.f. 21.06.2021 HEABIKMMOCTE (OLieHK
HeOBMXXNMOCTN)
e oc oueHKa
54 N CapbikoB A. . 16.04.2021 HeABMXMMOCTS (OLeHK
HeaBMXXUMOCTN)
e oc OoLEeHKa
55 WM Campikos A, 16.04.2021 HeABIKMMOCTS (OLieHK
HeaBMXXMUMOCTN)
eHHble byMaru (oueHka
67 WM Capbikos A.Q. 23.04.2021 H ymarv (ou
bunsHeca)
TpaHcnopT (oueHka
71 NN Caabikos A. 1. 08.04.2021
OBVXXMMOIro MMYyLLLECTBA)
LeHHble bymaru (oueHka
72 1N Capbikos A. 1. 08.04.2021
6usHeca)
eHHble byMmaru (oueHka
73 WM Caabikos A. /. 08.04.2021 H ymaru (ou
6usHeca)
€HHble byMmaru (oueHKa
74 WM Caabikos A.f. 08.04.2021 H ymaru (ou
6busHeca)
TpaHcnopT (oueHKa
76 WM Campikos A, 09.04.2021 P pT (ou

OBVXXUMOrO MMYLLIECTBA)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



78

79

81

82/01

82/02

83

84

85

86

87

88

90/01

90/02

93

95

97/01

N CapbikoB A. 1.

N CapbikoB A. 1.

N CapbikoB A. 1.

N CaabikoB A. 1.

NN CaabikoB A. 1.

NN Caabikos A. 1.

NN Capbikos A. 1.

NN Capbikos A.1.

N CapbikoB A. 1.

N CapbikoB A. 1.

N CapbikoB A. 1.

NN CagbikoB A. 1.

NN CaabikoB A. 1.

NN Caabikos A. 1.

M Caabikos A. 1.

N CapbikoB A. 1.

12.04.2021

14.04.2021

13.04.2021

26.04.2021

26.04.2021

14.04.2021

14.04.2021

21.04.2021

20.04.2021

20.04.2021

22.04.2021

15.06.2021

15.06.2021

28.04.2021

28.04.2021

17.05.2021

HeOBMXXMMOCTb (OLUeHKa
HeaBMXXUMOCTN)

6usHec (oueHka 6usHeca)

HeOBMXXMUMOCTb (OLLeHKa
HeOBMXXNMOCTW)

HeOBMXXMMOCTb (OUeHKa
HeaBMXXMUMOCTN)

HeOBMXNMOCTb (OLLeHKa
HeaBMXXMUMOCTN)

LeHHble bymaru (oueHka
6usHeca)

LeHHble bBymarun (oueHka
6usHeca)

TpaHcnopT (oueHkKa
OBVXXMMOIr0 MMYyLLLECTBA)

LleHHble byMaru (oueHkKa
bnsHeca)

LleHHble byMmaru (oueHka
6usHeca)

LleHHble byMaru (oueHka
busHeca)

HeOBMXNUMOCTb (OLLeHKa
HeaBMXXNUMOCTN)

HeOBMXNMOCTb (OLeHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

LeHHble bBymarun (oueHka
6usHeca)

LeHHble bymaru (oueHka
6usHeca)

HeOBMXMUMOCTb (OLLeHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas



97/02

97/03

98/01

98/02

99

100

101

102

104

105

107

108

109

110

112

113

N CapbikoB A. 1.

NN CaabikoB A. 1.

NN CaabikoB A. 1.

M Caabikos A. 1.

N CapbikoB A. 1.

N CaabikoB A. 1.

N CaabikoB A. 1.

NN CaabikoB A. 1.

M Caabikos A. 1.

NN Caabikos A. 1.

NN Caabikos A. 1.

M Caabikos A. 1.

N CapbikoB A. 1.

1N Caabikos A. 1.

N CapbikoB A. 1.

N CaabikoB A. 1.

17.05.2021

17.05.2021

11.05.2021

11.05.2021

07.05.2021

11.05.2021

11.05.2021

21.05.2021

30.04.2021

18.05.2021

31.05.2021

31.05.2021

18.05.2021

20.05.2021

21.06.2021

25.05.2021

HeOBMXXMMOCTb (OLUeHKa
HeaBMXXUMOCTN)

HeOBMXNMOCTb (OLeHKa
HeaBMXXNUMOCTN)

HeOBMXNMOCTb (OLLeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HeOBMXNUMOCTb (OLLeHKa
HeOBMXXNUMOCTN)

OCHOBHble CpeAacTBa
(oueHKa OBUXXMUMOro
nMyLiecTaa)

LleHHble byMmaru (oueHkKa
bunsHeca)

LleHHble bymaru (oueHka
bunsHeca)

HedBMXNMOCTb (OLLeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

TpaHcnopT (oueHka
OBVXXMMOr0 MMYLLLECTBA)

bu3sHec (oueHka busHeca)

HeOBMXMUMOCTb (OLLeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HeOBMXMUMOCTb (OLLeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

LleHHble byMaru (oLeHkKa
bnsHeca)

LleHHble byMmaru (oueHka
6busHeca)

HeOBMXXMMOCTb (OoLUeHKa
HeaBMXXUMOCTN)

LleHHble byMmaru (oueHka
bunsHeca)

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



114

116

120

122

123/01

123/02

125

126/01

126/02

130

131

133

134

135

136

137

N CapbikoB A. 1.

NN CaabikoB A. 1.

NN CaabikoB A. 1.

M Caabikos A. 1.

M Caabikos A. 1.

N CapbikoB A. 1.

N CapbikoB A. 1.

N CapbikoB A. 1.

NN CaabikoB A. 1.

NN Caabikos A. 1.

NN Caabikos A. 1.

M Caabikos A. 1.

N CapbikoB A. 1.

1N Caabikos A. 1.

N CapbikoB A. 1.

N CapbikoB A. 1.

25.05.2021

31.05.2021

02.06.2021

02.06.2021

03.06.2021

03.06.2021

09.06.2021

25.06.2021

25.06.2021

16.06.2021

16.06.2021

17.06.2021

10.06.2021

17.06.2021

18.06.2021

18.06.2021

LleHHble byMmaru (oueHka
bunsHeca)

LleHHble bymaru (oueHkKa
bunsHeca)

LeHHble bymaru (oueHka
6usHeca)

LeHHble bymarun (oueHka
6usHeca)

LeHHble bymaru (oueHka
6usHeca)

LleHHble byMaru (oueHkKa
bnsHeca)

LleHHble byMaru (oueHka
6busHeca)

HeOBMXXMMOCTb (oUeHKa
HeaBMXXUMOCTN)

HeOBMXXMMOCTb (oUeHKa
HeaBMXXMUMOCTN)

HeOBMXMUMOCTb (OLLeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HeOBMXMUMOCTb (OLLeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HeOBMXMUMOCTb (OLLeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

npasa TpeboBaHMs (oLEeHKa

6usHeca)

LleHHble byMmaru (oueHka
6busHeca)

LleHHble byMmaru (oueHka
busHeca)

6usHec (oueHka busHeca)

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



141

142

143

144

145

160

161

162

163

166

167

169

175

177

178

179

N CapbikoB A. 1.

NN CaabikoB A. 1.

NN CaabikoB A. 1.

M Caabikos A. 1.

M Caabikos A. 1.

N CapbikoB A. 1.

N CapbikoB A. 1.

N CapbikoB A. 1.

NN CaabikoB A. 1.

NN Caabikos A. 1.

NN Caabikos A. 1.

M Caabikos A. 1.

N CapbikoB A. 1.

1N Caabikos A. 1.

N CapbikoB A. 1.

N CaabikoB A. 1.

16.06.2021

16.06.2021

16.06.2021

16.06.2021

23.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

29.06.2021

29.06.2021

15.06.2021

HeOBMXXMMOCTb (OLUeHKa
HeaBMXXUMOCTN)

HeOBMXNMOCTb (OLeHKa
HeaBMXXNUMOCTN)

HeOBMXNMOCTb (OLLeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HeOBMXNUMOCTb (OLLeHKa
HeOBMXXNUMOCTN)

LeHHble bymaru (oueHka
6usHeca)

HeOBMXXMUMOCTb (OLIeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HeOBMXXMMOCTb (oUeHKa
HeOBMXXNMOCTK)

HeOBMXXMMOCTb (oUeHKa
HeaBMXXUMOCTN)

HeOBMXXMMOCTb (oUeHKa
HeaBMXXMUMOCTN)

HeOBMXMUMOCTb (OLLeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HeOBMXMUMOCTb (OLLeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HeOBMXMUMOCTb (OLLeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HeOBMXNMOCTb (OLIeHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

LleHHble byMmaru (oueHka
6busHeca)

LleHHble byMmaru (oueHka
busHeca)

TpaHcnopT (oueHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCTBa)

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



181

49/2021

50/2021

52/2021

55/2021

56/2021

57/2021

60/2021

62/2021

63/01/2021

63/02/2021

65/2021

71/2021

72/2020

N CapbikoB A. 1.

000 "ba3uc OueHka"

000 "ba3uc OueHka"

000 "ba3uc OueHka"

000 "ba3uc OueHka"

000 "ba3uc OueHka"

000 "ba3uc OueHka"

000 "ba3uc OueHka"

000 "ba3uc OueHka"

000 "ba3uc OueHka"

000 "ba3uc OueHka"

000 "ba3uc OueHka"

000 "ba3uc OueHka"

000 "ba3uc OueHka"

30.06.2021

19.06.2021

19.06.2021

15.04.2021

20.05.2021

30.04.2021

14.04.2021

25.05.2021

07.06.2021

11.06.2021

11.06.2021

08.06.2021

25.06.2021

25.06.2021

HeOBMXXMMOCTb (OLUeHKa
HeaBMXXUMOCTN)

HeOBMXNMOCTb (OLeHKa
HeaBMXXNUMOCTN)

HeOBMXNMOCTb (OLLeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HeOBMXNUMOCTb (OLLeHKa
HeOBMXXNUMOCTN)

TpaHcnopT (oueHka
OBVXXMMOIr0 MMyLLLECTBA)

HeOBMXXMUMOCTb (OLIeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HeOBMXXMMOCTb (oUeHKa
HeOBMXXNMOCTK)

HeOBMXXMMOCTb (oUeHKa
HeaBMXXUMOCTN)

HeOBMXXMMOCTb (oUeHKa
HeaBMXXMUMOCTN)

HeOBMXMUMOCTb (OLLeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

TpaHcnopT (oueHka
OBVXXMMOr0o MMYLLLECTBA)

OCHOBHble CpeacTBa
(oueHKa OBUXXKMUMOro
nMmyLiecTaa)

HeOBMXXMMOCTb (OoUeHKa
HeaBMXXNUMOCTN)

HeOBMXNMOCTb (OLeHKa
HeaOBMXXNUMOCTN)

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



